# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2021 г.

пгт. Восток

**№**23

## Об утверждении состава Координационного совета по подготовке и проведению празднования 76-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях подготовки и проведения празднования 76-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, постановлением администрации Красноармейского района №106 от 31 марта 2021 года, администрация Востокского городского поселения,

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить состав Координационного совета по подготовке и проведению празднования 76-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Востокского городского поселения.
- 2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения обнародовать данное постановление путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения www.vostokgp.ru
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Востокского городского поселения



Т.Н. Курзина

Приложение К постановлению администрации Востокского городского поселения от 01.04.2021 г. №106

#### состав

### Координационного Совета по подготовке и проведению празднования 76-годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Курзина Т.Н.	Глава Востокского городского поселения, председатель Совета
Ведяйкина Е.В.	Председатель Муниципального комитета Востокского
	городского поселения, заместитель председателя Совета
Петрова О.Н.	Директор МКУ АХУ ВГП, заместитель председателя Совета
Карикова О.О.	Директор ДК «Металлург» п. Восток, секретарь Совета
Члены координационного совета:	
Мазур З.И.	Директор МКОУ СОШ №31
Пинчук Е.С.	Заведующая МКДОУ №28
Максимчук Т.Н.	Директор МКУ ДО ДШИ
Серикова Т.К.	Специалист МКОУ ДО ДДТ
Пересторонин К.Л.	Сотрудник МО МВД
Кокурина З.С.	Председатель Совета ветеранов
Полевая О.В.	Предприниматель
Калинина Л.В.	Депутат Муниципального комитета
Улисква И.В.	Председатель профсоюза
Кондрашева О.С.	Предприниматель